PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

AVISO DE RESULTADO DE ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – Audiovisual - LPG

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 – Artes Integradas - LPG

O MUNICÍPIO DE IRUPI/ES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, após

analise de mérito cultural, torna público a lista dos inscritos CLASSIFICADOS e DESCLASSIFICADOS,

referente ao Editais de Chamamento Público 01 e 02/2024 – Lei Paulo Gustavo:

PROPONENTE EDITAL PROJETO PONTUAÇÃO RESULTADO
APOIO A PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS - INCISO I

Esther da S. Leite 01/2024
"SAÚDE EM FOCO - Rememorando a
importância dos profissionais de saúde

no combate à Covid-19 em Irupi/ES
82 CLASSIFICADA

APOIO A PRODUÇÕES DE CINEMA DE RUA OU ITINERANTE - INCISO II
Instituto Doe Vida - (PJ) 01/2024 IRUPI CINEFEST’ 95 CLASSIFICADA

CURSO DE CAPACITAÇÃO, FORMAÇAO E QUALIFICAÇÃO EM AUDIOVISUAL - INCISO III

Gabriel U. W. de Freitas 01/2024
Curso de Capacitação, Formação

e Qualificação em Audiovisual
94 CLASSIFICADO

DEMAIS ÁREAS CULTURAIS - ARTES INTEGRADAS

CECAP – Centro de
Educação Capixaba Ltda-

(PJ)
02/2024 ‘Visão Criativa’ --

DESCLASSIFICADO
Não atendimento-  ”alíneas
“b” e “c” do Anexo I, e Item

3.1.4 do edital, etc.

NOTA:

“Contra a decisão da fase de mérito cultural, caberá recurso destinado à Comissão de Avaliação e  seleção,
devidamente justificado, que pode ser feito através do e-mail oficial: comissaoselecaoirupi@gmail.com no prazo
de 03 (três) dias. Conforme itens 12.6 do edital 01/2024 e 13.7 do edital 02/2024”.

Irupi/ES, 27 de agosto de 2024.

Rodolfo Afonso da Costa Oliveira
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (Interino)

mailto:comissaoselecaoirupi@gmail.com

		2024-08-28T17:55:55-0300
	RODOLFO AFONSO DA COSTA OLIVEIRA:14791835719